

XL Print A/S
Rådmandsgade 6
2200 København N
CVR-nr. 24203921

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.04.2017

Dirigent

Navn: Jacob Emil Stiedl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

XL Print A/S
Rådmandsgade 6
2200 København N

CVR-nr.: 24203921
Stiftet: 01.09.1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Christina Borring
Teddy Verner Borring
Jacob Emil Stiedl

Direktion

Jacob Emil Stiedl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig med udvikling, produktion og salg af printproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.753 t.kr. mod 3.201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.043 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.752.562	3.200.750
Personaleomkostninger	1	(1.995.463)	(2.024.829)
Af- og nedskrivninger		<u>(574.108)</u>	<u>(762.085)</u>
Driftsresultat		1.182.991	413.836
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.658	148.117
Andre finansielle indtægter		45.021	6.771
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.589)	(8.432)
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.104)</u>	<u>(91.634)</u>
Resultat før skat		1.311.977	468.658
Skat af årets resultat	2	<u>(269.459)</u>	<u>(77.139)</u>
Årets resultat		1.042.518	391.519
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>942.518</u>	<u>391.519</u>
		1.042.518	391.519

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.357.047	1.200.117
Materielle anlægsaktiver	3	1.357.047	1.200.117
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.261.339	2.403.681
Finansielle anlægsaktiver	4	2.261.339	2.403.681
Anlægsaktiver		3.618.386	3.603.798
Råvarer og hjælpematerialer		426.342	533.758
Varebeholdninger		426.342	533.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.419	561.088
Udskudt skat		98.594	100.328
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	2.786	0
Periodeafgrænsningsposter		11.658	33.665
Tilgodehavender		502.457	695.081
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.108.560	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.108.560	0
Likvide beholdninger		549.326	574.633
Omsætningsaktiver		2.586.685	1.803.472
Aktiver		6.205.071	5.407.270

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.305.276	3.362.758
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>4.905.276</u>	<u>3.862.758</u>
Bankgæld		0	410.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>410.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	160.000
Bankgæld		0	13.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.588	19.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		162.817	275.473
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.308
Skyldig selskabsskat		189.803	53.588
Anden gæld		790.303	603.523
Periodeafgrænsningsposter		56.284	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.299.795</u>	<u>1.134.512</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.299.795</u>	<u>1.544.512</u>
Passiver		<u>6.205.071</u>	<u>5.407.270</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.362.758	0	3.862.758
Årets resultat	0	942.518	100.000	1.042.518
Egenkapital ultimo	500.000	4.305.276	100.000	4.905.276

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.651.820	1.687.661
Pensioner	229.258	251.917
Andre omkostninger til social sikring	54.963	60.704
Andre personaleomkostninger	59.422	24.547
	1.995.463	2.024.829
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	264.888	121.824
Ændring af udskudt skat	1.734	(46.670)
Regulering vedrørende tidligere år	2.837	1.985
	269.459	77.139
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.978.138
Tilgange		1.018.038
Afgange		(573.838)
Kostpris ultimo		4.422.338
Af- og nedskrivninger primo		(2.778.021)
Årets afskrivninger		(574.189)
Tilbageførsel ved afgang		286.919
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.065.291)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.357.047

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.982.011</u>
Kostpris ultimo	<u>2.982.011</u>
Opskrivninger primo	433.831
Andel af årets resultat	189.671
Udbytte	<u>(240.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>383.502</u>
Nedskrivninger primo	(1.012.161)
Afskrivninger på goodwill	<u>(92.013)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.104.174)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.261.339</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Rådmandsgade 6, 2200 København N ApS	København	ApS	100,0	1.567.387	189.671
				<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				2.786	2.786
Tilgodehavender					

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse, som udgør 21.758 kr. pr. 31.12.2016 med udløb maj 2017.

Noter

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i dattervirksomhed med bogført værdi på 2.261 t.kr.

Herudover har selskabet over for pengeinstitut stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.357 t.kr.
Varebeholdninger	426 t.kr.
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	389 t.kr.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jacob Emil Stiedl, Kildebakkegårds Allé 12, 2870 Dyssegård
